ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» марта 2018 г. № 238-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 апреля 2016 г. № 242-пп «О Совете по информатизации,

телекоммуникациям и развитию информационного общества при

Правительстве Магаданской области» изменение, заменив в пункте 20

раздела V «Обеспечение деятельности Совета» Положения о Совете

по информатизации, телекоммуникациям и развитию информационного

общества при Правительстве Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, слова «Предоставление информации

о деятельности органов исполнительной власти Магаданской области

в сети Интернет» словами «Открытый регион».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 18 февраля 2016 г. № 84-пп «О Порядке организации доступа

к информации о деятельности Правительства Магаданской области»

следующие изменения:

в пункте 2.2 раздела II «Порядок организации доступа к информации

о деятельности Правительства Магаданской области» Порядка

организации доступа к информации о деятельности Правительства

2

Магаданской области, утвержденного указанным постановлением:

- подпункт 2.2.1 изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Информация о деятельности Правительства Магаданской

области размещается в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет в региональной информационной системе «Открытый регион»

по электронному адресу: http://www.49gov.ru (далее – официальный

сайт).»;

- в подпункте 2.2.3 слова «Предоставление информации

о деятельности органов исполнительной власти Магаданской области

в сети Интернет» заменить словами «Открытый регион».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

В. Печеный